
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ПРИКАЗ 
08.09.2023 №388 

О назначении ответственных должностных лиц за регистрацию заявлений на 
прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в Починковском муниципальном округе 
в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Нижегородской 

области от 25.08.2023 № Сл-316-01-63-2275/23 «Об определении мест регистрации на 

участие в итоговом собеседовании, прохождение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования на территории 
Нижегородской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Руководителям образовательных организаций, реализующих программы 

основного общего образования: 
1.1. обеспечить проведение разъяснительной работы с обучающимися и их 

родителями (законными представителями) о порядке, сроках и местах регистрации на 
прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования (далее - ГИА 9); 

1.2. назначить ответственных должностных лиц за регистрацию обучающихся на 
прохождение ГИА 9; 

1.3. организовать работу по приему и регистрации заявлений участников ГИА-9. 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник И.А. Жирова 


